
CZ 

BARVY & MATERIÁLY
Buďte jedineční.
Vyčnívejte z řady. Buďte barevně hraví.

JE
M

N
É 

& 
D

IS
KR

ÉT
N

Í

D
RA

H
É 

KO
VY

BA
RV

Y 
PŘ

ÍR
O

DY



2

Dešifrovaný kód
Co znamená první číslice v kódu barvy?
Kód 1xx Jemně strukturovaný matný povrch, stupeň lesku < 10%
Kód 2xx Hladký lesklý povrch, stupeň lesku +/- 70 %
Kód 3xx Hladký saténový mat, stupeň lesku +/- 30%
Kód 0xx Kovový vzhled: povrchová úprava a stupeň lesku je imitací kovu

Všechny naše lakované jednotky jsou dostupné v libovolném kódu, kromě 
jednotek Strada, Linea Plus, Mini, Briza, Vertiga Hybrid a Freedom. Tyto 
nejsou dostupné v provedení Kód 2xx Lesk a Kód 3xx Satén. Celkový 
přehled viz str. 10

Naše mřížky a rámy jsou dostupné ve všech barvách s výjimkou pískované 
šedé metalízy 001. Při intenzivním používání (umístění ve vytížených 
prostorách, např. u posuvných oken a dveří) je opotřebení přirozeně 
nevyhnutelné.

Jaga představuje nový vzorník barev. V naší nové kolekci 
barev se odráží současné i budoucí trendy v interiérovém 
designu.
Prohlédněte si naši nabídku a najděte dokonalý odraz vaší 
osobnosti. 

TŘI standardní barvy
Kromě Dopravní bílé (.33) a Pískovaně šedé metalízy (001) nově nabízíme 
jako standardní barvu také Černošedou (145). Elegantní a stylové v celé 
své jednoduchosti!  

Buďte jedineční
Nové barvy byly rozděleny do tří barevných skupin: „Jemné a diskrétní“, 
„Barvy přírody“ a „Vzácné kovy“. Pryč s bílými krabicemi, je čas na interiéry 
plné barev a charakteru!
„Jemné a diskrétní“ zahrnují výběr neutrálních tónů, díky nimž se naše 
produkty diskrétně začlení do vašeho interiéru.
„Barvy přírody“ je kolekce 16 nových barev, mezi nimiž jsou světlé, pestré, 
šedé a pastelové odstíny. Od jemných přírodních barev až po tmavé a 
elegantní. Pro odvážné.
„Vzácné kovy“ čítají 10 odstínů imitujících kov, v souladu s trendy ve světě 
vodovodních baterií, osvětlení a koupelnových doplňků.







5

133 - 233 - 333 RAL 9016
Dopravní bílá  
 

001
Pískovane šedá metalíza 

145 RAL 7021
Černošedá  

146 - 246 - 346 RAL 7000
Veverčí šedá 

101 - 201 - 301 RAL 9010
Čistě bílá 

103 - 203 - 303 RAL 7035
Světle šedá 

102 - 202 - 302 RAL 9001
Krémová 

104 - 204 - 304 RAL 9005
Černá MAT 

109 - 209 - 309 RAL 7011
Ocelová šedá 

131 - 231 - 331 RAL 7016
Antracitová šedá 

Jemné & diskrétní

Standardní barvy

Tento vzorník barev je pouze orientační. Při procesu tisku není možné reprodukovat barvy 100% přesně, rozsah barev a přesnost se mohou značně lišit. Vzorník barev k dispozici na vyžádání. 
kód 1.. Jemná struktura kód 2.. Lesk kód 3.. Saténový mat kód 0.. Imitace kovu





7

Barvy přírody

147
Světlá zelenobéžová 

149 RAL 6001
Smaragdová zelená 

148 RAL 6021
Bledězelená 

113 RAL 6009
Jedlová zelená 

154 NCS S 1002-Y50R
Světlá šedorůžová 

111 RAL 3000
Ohnivě červená 

155 RDS 350 85 10
Růžová Milenium 

156 RAL 3004
Purpurově červená 

150 NCS S 1010-R80B
Světlá šedomodrá 

152 RAL 5010
Enziánová modrá 

151 RAL 5014
Holubí modrá 

153 NCS S 8010-R90B
Půlnoční modrá 

157 NCS S 2005-Y20R
Pískovcová 

159 RDS 060 60 60
Žlutá medová 

158 RDS 050 70 30
Siena okrová 

160
Čokoládová 

Tento vzorník barev je pouze orientační. Při procesu tisku není možné reprodukovat barvy 100% přesně, rozsah barev a přesnost se mohou značně lišit. Vzorník barev k dispozici na vyžádání. 
kód 1.. Jemná struktura kód 2.. Lesk kód 3.. Saténový mat kód 0.. Imitace kovu





9

Drahé kovy

054 RAL 9006
Bílý hliník 

060
Měď 

055
Cortenová ocel 

058
Růžové zlato 

062
Ušlechtilá ocel 

057
Titan

061
Šedá metalíza

059
Zlato

063
Stříbro 

064
Transparentní lak lesklý 

065
Transparentní lak matný 

Tento vzorník barev je pouze orientační. Při procesu tisku není možné reprodukovat barvy 100% přesně, rozsah barev a přesnost se mohou značně lišit. Vzorník barev k dispozici na vyžádání. 
kód 1.. Jemná struktura kód 2.. Lesk kód 3.. Saténový mat kód 0.. Imitace kovu
Provedení „055 Vzhled cortenové oceli“, „064 Transparentní lak lesklý“ a „065 Transparentní lak matný“ dotváří dojem konečného výsledku. Vzhledem k jedinečnosti povrchu, laku a použité technice aplikace 
bude každé zařízení unikátní.



10

D
O

PR
AV

N
Í B

ÍL
Á

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

D
O

PR
AV

N
Í B

ÍL
Á

  L
es

k

D
O

PR
AV

N
Í B

ÍL
Á

  S
at

én
ov

ý 
m

at

PÍ
SK

O
VA

N
E 

ŠE
D

Á
 M

ET
A

LÍ
ZA

  J
em

ná
 m

et
al

ic
ká

 s
tru

kt
ur

a

O
FF

-B
LA

C
K 

Je
m

ná
 s

tru
kt

ur
a

Č
IS

TĚ
 B

ÍL
Á

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

Č
IS

TĚ
 B

ÍL
Á

  L
es

k

Č
IS

TĚ
 B

ÍL
Á

  S
at

én
ov

ý 
m

at

KR
ÉM

O
VÁ

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

KR
ÉM

O
VÁ

  L
es

k

KR
ÉM

O
VÁ

 S
at

én
ov

ý 
m

at

SV
ĚT

LE
 Š

ED
Á

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

SV
ĚT

LE
 Š

ED
Á

  L
es

k

SV
ĚT

LE
 Š

ED
Á

  S
at

én
ov

ý 
m

at

Č
ER

N
Á

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

Č
ER

N
Á

  L
es

k

Č
ER

N
Á

  S
at

én
ov

ý 
m

at

A
N

TR
AC

IT
O

VÁ
 Š

ED
Á

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

A
N

TR
AC

IT
O

VÁ
 Š

ED
Á

  L
es

k

A
N

TR
AC

IT
O

VÁ
 Š

ED
Á

  S
at

én
ov

ý 
m

at

O
C

EL
O

VÁ
 Š

ED
Á

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

O
C

EL
O

VÁ
 Š

ED
Á

  L
es

k

O
C

EL
O

VÁ
 Š

ED
Á

  S
at

én
ov

ý 
m

at

V
EV

ER
Č

Í Š
ED

Á
  J

em
ná

 s
tru

kt
ur

a

V
EV

ER
Č

Í Š
ED

Á
  L

es
k

V
EV

ER
Č

Í Š
ED

Á
  S

at
én

ov
ý 

m
at

13
3

23
3

33
3

14
5

10
1

20
1

30
1

10
2

20
2

30
2

10
3

20
3

30
3

10
4

20
4

30
4

13
1

23
1

33
1

10
9

20
9

30
9

14
6

24
6

34
6

STRADA S S S • • • • • • •
LINEA PLUS S S S • • • • • • •

TEMPO S
MINI STĚNOVÝ MODEL S S S • • • • • • •

MINI STOJANOVÝ MODEL S S S • • • • • • •
TEMPO STOJANOVÝ MODEL S

LINEA PLUS STOJANOVÝ MODEL S S S • • • • • • •
PANEL PLUS HORIZONTÁLNÍ • S S S • • • • • • • • • • • • • •

PANEL PLUS STOJANOVÝ MODEL • S S S • • • • • • • • • • • • • •
IGUANA CIRCO WALL • S S S • • • • • • • • • • • • • •

IGUANA APLANO • S S S • • • • • • • • • • • • • •
IGUANA ARCO • S S S • • • • • • • • • • • • • •
IGUANA VISIO • S S S • • • • • • • • • • • • • •

IGUANA CORNER • S S S • • • • • • • • • • • • • •
IGUANA ANGULA PLUS • S S S • • • • • • • • • • • • • •

TETRA • S S S • • • • • • • • • • • • • •
PANEL PLUS VERTIKÁLNÍ • S S S • • • • • • • • • • • • • •

SANI RONDA S • S S • • • • • • • • • • • • • •
SANI BASIC S

SANI ELECTRIC S

MINI STOJANOVÝ MODEL HYBRID S S S • • • • • • •
STRADA HYBRID S S S • • • • • • •

VERTIGA HYBRID S S S • • • • • • •

BRIZA 12 P&P S S S • • • • • • •
BRIZA 12/22 S S S • • • • • • •

FREEDOM S S S • • • • • • •

Barvy & výrobky

S : Standardní barvy 

00
1



11

PÍ
SK

O
VC

O
VÁ

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

SI
EN

A
 O

KR
O

VÁ
  J

em
ná

 s
tru

kt
ur

a

ŽL
U

TÁ
 M

ED
O

VÁ
  J

em
ná

 s
tru

kt
ur

a

Č
O

KO
LÁ

D
O

VÁ
  J

em
ná

 s
tru

kt
ur

a

SV
ĚT

LÁ
 Š

ED
O

RŮ
ŽO

VÁ
  J

em
ná

 s
tru

kt
ur

a 

RŮ
ŽO

VÁ
 M

IL
EN

IU
M

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

O
H

N
IV

Ě 
Č

ER
V

EN
Á

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

PU
RP

U
RO

V
Ě 

Č
ER

V
EN

Á
  J

em
ná

 s
tru

kt
ur

a

SV
ĚT

LÁ
 Š

ED
O

M
O

D
RÁ

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

H
O

LU
BÍ

 M
O

D
RÁ

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

EN
ZI

Á
N

O
VÁ

 M
O

D
RÁ

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

PŮ
LN

O
Č

N
Í M

O
D

RÁ
  J

em
ná

 s
tru

kt
ur

a

SV
ĚT

LÁ
 Z

EL
EN

O
BÉ

ŽO
VÁ

   
Je

m
ná

 s
tru

kt
ur

a

BL
ED

ĚZ
EL

EN
Á

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

SM
A

RA
G

D
O

VÁ
 Z

EL
EN

Á
  J

em
ná

 s
tru

kt
ur

a

JE
D

LO
VÁ

 Z
EL

EN
Á

  J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a

BÍ
LÝ

 H
LI

N
ÍK

  H
la

dk
é 

m
et

al
íz

y

TI
TA

N
  H

la
dk

é 
m

et
al

íz
y

RŮ
ŽO

V
É 

ZL
AT

O
  H

la
dk

é 
m

et
al

íz
y

ZL
AT

O
  H

la
dk

é 
m

et
al

íz
y

M
ĚĎ

  H
la

dk
é 

m
et

al
íz

y

ŠE
D

Á
 M

ET
A

LÍ
ZA

  H
la

dk
é 

m
et

al
íz

y

U
ŠL

EC
H

TI
LÁ

 O
C

EL
  H

la
dk

é 
m

et
al

íz
y

ST
ŘÍ

BR
O

  H
la

dk
é 

m
et

al
íz

y

CO
RT

EN
O

VÁ
 O

CE
L 

 J
em

ná
 s

tru
kt

ur
a 

m
at

TR
A

N
SP

A
RE

N
TN

Í L
A

K 
 L

es
k

TR
A

N
SP

A
RE

N
TN

Í L
A

K 
 J

em
ná

 s
tru

kt
ur

a 
m

at

15
7

15
8

15
9

16
0

15
4

15
5 11
1

15
6

15
0

15
1

15
2

15
3

14
7

14
8

14
9

11
3

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

05
4

05
7

05
8

05
9

06
0

06
1

06
2

06
3

05
5

06
4

06
5



12

Knockonwood

Dřevěné kryty jsou lakovány poly-
uretanovým lakem odolným proti 
oděrkám, saténový mat, stupeň 
lesku 40 %. Vysoká odolnost proti 
UV záření.
Skladem: Výška 055 a délky 060 
až 140.
Jiné rozměry: Výška 030 a 080 cm, 
délka 180 a 220 cm nejsou dostup-
né jednotlivě!
Pro vytvoření individuální nabídky 
kontaktujte prodejní oddělení Jaga.

Tento vzorník barev je pouze orientační. Při procesu tisku není možné reprodukovat barvy 100% přesně, rozsah barev a přesnost se mohou značně lišit. Vzorník barev k dispozici na vyžádání. 

SKLADEM 

700
Dub přírodně zbarvený 

740
Zebrano přírodní 

DOSTUPNÉ NA VYŽÁDÁNÍ 

701
Zesvětlený dub

760
Javor přírodní 

721
Zesvětlený buk

720
Buk přírodně zbarvený 

780
Ořech

710
Mahagon

702
Zabarvený dub



13

Play

Polyuretanový lak odolný proti 
oděrkám s jemně strukturovaným 
matným povrchem. Vysoce odolný 
proti UV záření.

WHI 
Play white

KATEGORIE 1 

BLA 
Play Black

BOY
Play4boy

PIA
Play Piano

GIR
Play4girl

KATEGORIE 2 



14

Pro zajištění dokonalé přilnavosti barvy se používá vysoce kvalitní polyesterový lak odolný proti UV záření a opotřebení.

SVINOVACÍ MŘÍŽKA HLINÍK 

RNA
Hliník přírodně zbarvená

RBL
Černá

RDB
Tmavě hnědá

RBR
Mosazně zbarvená

RSS
Ušlechtilá ocel

PEVNÉ HLINÍKOVÉ MŘÍŽKY 

SNA
Hliník přírodně zbarvená

SBL
Černá

SDB
Tmavě hnědá

SBR
Mosazně zbarvená

SNC/XXX
Lakovaná

DESIGNO PEVNÉ HLINÍKOVÉ MŘÍŽKY 

DNA
Hliník přírodně zbarvená

DBL
Černá

DDB
Tmavě hnědá

DBR
Mosazně zbarvená

DNC/XXX
Lakovaná

Mini Canal & Mini Canal Pro

Tento vzorník barev je pouze orientační. Při procesu tisku není možné reprodukovat barvy 100% přesně, rozsah barev a přesnost se mohou značně lišit. Vzorník barev k dispozici na vyžádání.



15

DESIGNO SVINOVACÍ DŘEVĚNÉ MŘÍŽKY 

SVINOVACÍ DŘEVĚNÉ MŘÍŽKY

DMV
Merbau lakovaný

DBV
Buk lakovaný

DMN
Merbau přírodně zbarvený

DBN
Buk přírodně zbarvený

DON
Dub přírodně zbarvený

DOV
Dub lakovaný

RMN
Merbau přírodně zbarvený

RBN
Buk přírodně zbarvený 

RON
Dub přírodně zbarvený 

RMV
Merbau lakovaný 

RBV
Buk lakovaný

ROV
Dub lakovaný 



16

Clima Canal & Mini Canal Pro

DŘEVĚNÉ MŘÍŽKY

BON
Dub

BBN
Buk

BOV
Dub lakovaný

BBV
Buk lakovaný

HLINÍKOVÉ MRÍŽKY

BNA
Hliník přírodně zbarvená

BNC/XXX
Lakovaná

MŘÍŽKY Z UŠLECHTILÉ OCELI 

SSS
Ušlechtilá ocel 

SSC/XXX
Lakovaná ušlechtilá ocel 

Micro Canal

Pro zajištění dokonalé přilnavosti barvy se používá vysoce kvalitní polyesterový lak odolný proti UV záření a opotřebení.

Tento vzorník barev je pouze orientační. Při procesu tisku není možné reprodukovat barvy 100% přesně, rozsah barev a přesnost se mohou značně lišit. Vzorník barev k dispozici na vyžádání.



17

HLINÍKOVÉ MRÍŽKY 

BNA
Hliník přírodně zbarvená

BNC/XXX
Lakovaná

Freedom



27
20

0.
05

00
00

13
 - 

26
09

20
22

 - 
JA

GA
 N

.V
. 

JAGA N.V.- ORGANIZAČNÍ SLOŽKA

Čsl. armády 325 
253 01 Hostivice (Praha-západ)

+420 220 190 516

info@jagacz.com
www.jaga.com

BELGIE JAGA NV

Verbindingslaan 16
3590 Diepenbeek

+32 (0) 11 29 41 11

info@jaga.be
jaga.com


